

Relatório de Cotação

Cotação de Urna Funerária

		Valor Unit.							
		(COMPRAS GOVERNAMENTAIS)							
Item	Descrição	R\$	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total			
1	URNA FUNERÁRIA INFANTIL TAM 0,50 A 0,90CM	488,78	R\$ 488,78	30	Unidades	R\$ 14.663,40			
Preço ComprasNet									
1	Órgão Público								
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM								
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM								
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM								

Média dos Preços Obtidos: R\$ 488,78

2	URNA FUNERÁRIA MÉDIA TAM 1 A 1,40M	R\$ 581,42	R\$ 581,42	20	Unidades	R\$ 11.628,40			
Preço ComprasNet									
1	Órgão Público								
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapo do Pará								
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapo do Pará								
3	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará								
4	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará								
5	SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - PA								

Média dos Preços Obtidos: R\$ 581,42

3	URNA FUNERÁRIA SIMPLES COM VISOR 1,50 A 1,90M	R\$ 772,00	R\$ 772,00	100	Unidades	R\$ 77.200,00			
Preço ComprasNet									
1	Órgão Público								
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ								
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM								
3	Prefeitura Municipal de Monte Alegre								
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM								
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM								

Média dos Preços Obtidos: R\$ 772,00

4	URNA FUNERÁRIA EXTRA G TAM 1,60 A 1,90M	R\$ 1.045,62	R\$ 1.045,62	20	Unidades	R\$ 20.912,40			
Preço ComprasNet									
1	Órgão Público								
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapo do Pará								

Identificação
Nº Pregão: 23/2020

Data Licitação
29/09/2020 09:00:00

Preço
R\$ 1.050,00

2	MINISTÉRIO DA SAÚDE Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapo do Pará	NPregão:232020	29/09/2020 09:00:00	R\$	1.062,50
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapo do Pará	NPregão:232020	29/09/2020 09:00:00	R\$	1.160,00
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM	NPregão:1462020	25/09/2020 09:00:00	R\$	910,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.045,67

5	SERVIÇO FUNERÁRIO - PREPARAÇÃO DO CORPO, COM FORMOL		20	Serviços	R\$ 3.860,00
---	---	--	----	----------	--------------

1	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM	NPregão:1462020	25/09/2020 09:00:00	R\$ 193,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 193,00

6	TRANSLADO FUNERÁRIO COM VIATURA ADEQUADA		80.000	Quilômetros	R\$ 122.400,00
---	--	--	--------	-------------	----------------

1	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapo do Pará	NPregão:232020	29/09/2020 09:00:00	R\$ 1,40
2	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará	NPregão:82020	11/08/2020 09:00:00	R\$ 1,50
3	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará	NPregão:82020	11/08/2020 09:00:00	R\$ 1,22
4	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará	NPregão:82020	11/08/2020 09:00:00	R\$ 2,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,53

Valor Global: R\$ 250.664,20